
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 23187-2015 z dnia 2015-02-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Szczecin

1. Przedmiotem zamówienia jest dzierżawa aparatu do witrektomii przedniej i tylnej oraz fakoemulsyfikacji wraz 

z dostawą dodatkowych akcesorii dla SPWSZ w Szczecinie - 7 zadań. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia stanowi załącznik...

Termin składania ofert: 2015-03-05 

Szczecin: Dzierżawa aparatu do witrektomii przedniej i tylnej oraz 

fakoemulsyfikacji wraz z dostawą dodatkowych akcesorii dla SPWSZ 

w Szczecinie

Numer ogłoszenia: 47921 - 2015; data zamieszczenia: 07.04.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 23187 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony, ul. Arkońska 4, 71-455 

Szczecin, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 813 90 21, faks 91 813 9079.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dzierżawa aparatu do witrektomii przedniej i 

tylnej oraz fakoemulsyfikacji wraz z dostawą dodatkowych akcesorii dla SPWSZ w Szczecinie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dzierżawa aparatu do 

witrektomii przedniej i tylnej oraz fakoemulsyfikacji wraz z dostawą dodatkowych akcesorii dla SPWSZ w 

Szczecinie - 7 zadań. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1, 1A, 1B do 

SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.10.00-0, 33.16.22.00-5, 33.16.21.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Strona 1 z 4



Część NR: 1   

Nazwa: Dzierżawa aparatu do operacji witrektomii wraz z dostawą dodatkowych akcesorii

Część NR: 2   Nazwa: Implant jaskrowy drenujący

Część NR: 3   Nazwa: Perfluorokarbon

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Alcon Polska Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 498860,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 484380,14

Oferta z najniższą ceną: 484380,14 / Oferta z najwyższą ceną: 484380,14

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MDT Sp. z o.o., ul. Skośna 12A, 30-383 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12400,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 12400,00

Oferta z najniższą ceną: 12400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 12400,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MDT Sp. z o.o., ul. Skośna 12A, 30-383 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14040,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 6720,00

Oferta z najniższą ceną: 6720,00 / Oferta z najwyższą ceną: 13650,00

Strona 2 z 4



Część NR: 4   Nazwa: Olej silikonowy

Część NR: 5   Nazwa: Barwnik

Część NR: 6   Nazwa: Gaz śródoperacyjny

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Inov8 Sp. z o.o. Spółka komandytowa, ul. Koński Jar 2/29, 02-785 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12420,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 8970,00

Oferta z najniższą ceną: 8970,00 / Oferta z najwyższą ceną: 51750,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Polymed Polska Sp. z o.o., ul. Warszawska 320A, 05-082 Stare Babice, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6120,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 5760,00

Oferta z najniższą ceną: 5760,00 / Oferta z najwyższą ceną: 7560,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ABJ-VISION Sp. z o.o., ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 5850,00

Oferta z najniższą ceną: 5850,00 / Oferta z najwyższą ceną: 9900,00

Waluta: PLN.

Strona 3 z 4



Część NR: 7   Nazwa: Roztwór płuczący

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

CONSULTRONIX S.A., ul. Racławicka 58, 30-017 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5700,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1915,20

Oferta z najniższą ceną: 1915,20 / Oferta z najwyższą ceną: 5472,00

Waluta: PLN.

Strona 4 z 4


